[bookmark: _Toc63414773]附件：报价文件格式
[bookmark: _Toc30481][bookmark: _Toc63414775][bookmark: _Toc472434830][bookmark: _Toc259090983][bookmark: _Toc13649][bookmark: _Toc298422990][bookmark: _Toc32977098][bookmark: _Toc6397152][bookmark: _Toc6727973]1.报价函
致：珠海市商务局
依据贵方 珠海市建设培育区域消费中心城市宣传片制作 项目的报价邀请，我方代表（姓名、职务）经正式授权并代表 （供应商名称） 提交下述文件正本 1 份。
报价文件：
1. 报价函；
2. 单位负责人证明书及授权委托书；
3. 关于无重大违法记录的声明函；
4. 报价文件；
5. 营业执照或社会信用代码证（复印件）
6. 其他（供应商认为必要的其它资料）
在此，我方声明如下：
1.同意并接受询价文件的各项要求，遵守询价文件中的各项规定，按询价文件的要求提供报价。
2.报价有效期为开标之日起 90 天，如果成交，则自动顺延至合同验收之日。
3.我方详细阅读全部询价文件及其附件。我方已完全清晰理解询价文件的要求，不存在任何含糊不清和误解之处，同意放弃对这些文件所提出的异议和质疑的权利。
4.我方已毫无保留地向贵方提供一切所需的证明材料。
5.我方承诺在本次报价文件中提供的一切文件，无论是原件还是复印件均为真实和准确的，绝无任何虚假、伪造和夸大的成份，否则，愿承担相应的后果和法律责任。
6.我方完全服从和尊重评委会所作的评定结果，同时清楚理解到报价最低并非意味着必定获得成交资格。

供应商名称(公章)：
[bookmark: _Toc5254][bookmark: _Toc100][bookmark: _Toc472434831][bookmark: _Toc259090984][bookmark: _Toc298422991][bookmark: _Toc63414776]日期：2023年   月  日

2.单位负责人证明书及授权委托书

（1） 单位负责人证明书
致：珠海市商务局（采购人名称）

               同志，现任我单位          职务，为单位负责人，特此证明。

签发日期：           单位（盖公章）：
单位负责人性别：       年龄：      身份证号码：
联系电话：
营业执照号码（或统一社会信用代码）：

说明：供应商须提供单位负责人身份证复印件。

	单位负责人身份证复印件粘贴处（正反面）

（2）单位负责人授权委托书
致：珠海市商务局
本授权书声明：我        （姓名）系                   （供应商名称）的单位负责人，现授权                 （单位名称）的             （被授权人的姓名）为本单位的合法代理人，以本单位的名义参加                    （项目名称）的报价活动。代理人对该项目所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权。特此委托。

单位负责人（签字或盖私章）：

被授权人（签字）：

供应商名称：                           （加盖公章）

签发日期：

说明：1.有效期限：与本单位报价文件的报价有效期相同，自报价开始之日起生效。
2.供应商代表为单位负责人，则本表不需提供。
3.供应商代表为单位负责人授权委托人的，须提供被授权人身份证复印件，否则作无效报价处理。
	被授权人身份证复印件粘贴处（正反面）

[bookmark: _Toc264628882][bookmark: _Toc298422993][bookmark: _Toc16705][bookmark: _Toc2422][bookmark: _Toc472434833]
3.关于无重大违法记录的声明函

致：珠海市商务局
我单位郑重声明：自本项目开标之日起向前追溯三年，我单位没有以下重大违法记录：
供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

注： 如不提供本声明函或不按本格式提供声明函，将作无效报价处理。供应商对其所声明内容的真实性负责。在评审过程中乃至确定成交结果后，如发现供应商所声明内容不真实，则作无效报价处理，除承担相应的法律责任外，采购监督管理部门有权没收其报价保证金。

供应商代表签字：
供应商名称（加盖公章）：
日期：          年      月     日

[bookmark: _Toc298423002][bookmark: _Toc472434842][bookmark: _Toc9455][bookmark: _Toc17595][bookmark: _Toc259090997][bookmark: _Toc63414782]4.报价文件

项目名称：珠海市建设培育区域消费中心城市宣传片制作项目

	项目名称
	总报价
	备注

	1.项目名称
2.服务内容
	大写：人民币

小写：¥

注：
1.供应商须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。
2.上述总报价为包括人力及设备使用成本、利润、税费、技术支持费用，质量保证期内的售后维护服务费，所有需要向第三方支付的版权费、专利费等其它知识产权费用，为采购人指定地点的全包价。供应商漏报或不报，采购人将视为该漏报或不报部分的费用已包括在已报的分项报价中而不予支付。所有价格均应予人民币报价，金额单位为元。
3.此表是报价文件的必要文件，是报价文件的组成部分。

供应商代表签字：
供应商名称（加盖公章）：
日期：          年      月

5.营业执照或社会信用代码证（复印件）

[bookmark: _GoBack]6.其他材料（如有）
	第 1 页 共 10 页